
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«31» августа 2023 г. №

О назначении ответственного за получение молока и молочной
продукции

В соответствии со ст.37 ФЗ №273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации», рекомендациями Роспотребнадзора по организации питания 
обучающихся общеобразовательных организаций № МР 2.4.0179-20 от 18 
мая 2020 г., во исполнение приказа Управления образования администрации 
муниципального образования Каневской район от 21.08.2023 г. № 1364 «Об 
организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях 
муниципального образования Каневской район», в целях оптимизации 
организации дополнительного питания учащихся молоком и молочными 
продуктами, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственными за заказ, получение, хранение, выдачу 

молочной продукции заведующую хозяйством Глытян Л.Н., 
заведующую столовой Демиденко С.В.

2. Определить место получения, хранения и выдачи молока -  
школьный пищеблок.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н.Н.Веретенник

Глытян JI.H.

Демиденко С.В.


